We thank the reviewer for the helpful comments allowing to improve our manuscript.
* Suggest rewrite the sentences of the second paragraph in the result section in abstract. (Other results of the study is …, make it simple and clear) 
Response:   As suggested by the reviewer, the sentences of the second paragraph have been rewritten as follows for better clarity:  

«Additionally, in instances where tricuspid regurgitation required the need for concomitant tricuspid valve repair, mortality predictor scores such as Euroscore 2 could be shortened to a simple Euroscore-tricuspid comprised of only 7 inputs. The explanation may lie in the fact that significant tricuspid regurgitation following left-sided heart disease represents an independent risk factor encompassing several other factors such as pulmonary arterial hypertension and dyspnea.»
* Line 3 in the second paragraph of introduction, But the as displayed in this work (delete “the".

Response:   The wording of this sentence has been corrected as suggested:  

« However, as highlighted in the present work, a concomitant tricuspid regurgitation reveals a delayed correction of left-sided heart disease. Our data demonstrate that standard Euroscore 2 mortality risk factors such as gender, pulmonary hypertension, renal impairment or weight of the intervention should no longer be taken into account when significant tricuspid regurgitation appears prior to surgery of left-sided heart disease and the need for tricuspid repair becomes an independent mortality risk factor.» 
* In second paragraph of results, the author says “When tricuspid regurgitation was functional, the main cause was degenerative mitral valve disease. When tricuspid regurgitation was organic, the predominant pathologies were rheumatism disease and infectious endocarditis, 9 of them undergoing urgent surgery for acute endocarditis (Table 1).”, but we didn't see the detail of of numbers in the table 1. Please add the details of the numbers of the description. 
Response:   In accordance with the reviewer's request, Rheumatic valve diseases (organic) and Acute endocarditis have now been added in Table 1. 
* In the second paragraph of page 7. The detail information of the heart condition of the died patient is suggested to provide. Readers may want to see if these patients have more severe heart condition before surgery. 
Response:   Dear reviewer, these details as suggest are not provided in this manuscript and were are sorry with this answer. If necessary, we can return to our excel database in order to provide Euroscore and some more details concerning these patients. Already we have some answers: Infective endocarditis, multiple heart procedures (coronary disease and aortic valve replacement) , more mitral valve replacements and less mitral valve repair are known as postoperative mortality factors and died patients has this factors as displayed in table 4. 
* Suggest combine table 2 and table 3 together then readers have a very clear comparison between pre-operation and post-operation.
Response: As suggested by the reviewer, Tables 2 and 3 have now been combined for better comparison between pre-operation and post-operation data.
The study team is grateful for your kind appreciations and would like to thank you again for your precious help.
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